
Paldies visiem, kas atbalsta šo akciju, īpaši Saulkrastu novada pašvaldībai!

Artūrs Ancāns,

Saulkrastu uzņēmēju biedrības sekretārs

Foto: No Saulkrastu uzņēmēju biedrības arhīva 2018. gada 29. novembris

16.11.2020

Vai atcerieties Saulkrastu uzņēmēju biedrības
2018. gada nogales rīkoto akciju “Baudi saulrietu
jebkurā gadalaikā”?

Toreiz Saulkrastu kāpās (pārsvarā meža daļā) ar skatu uz jūru uzstādījām sākotnēji 38 pēc
tam vēl 10 jaunus soliņus.
Pateicoties ģimenes restorāna Abra, viesu nama “Maija”, viesu nama Aizvēji un Bemberi
maiznīca finansiālam atbalstam, šogad uzstādīti vēl četri jauni soliņi.
Mēs apsekojām visus soliņus, diemžēl, konstatējām, ka 5 soliņiem bija saķēpātas vai norautas
atbalstītāju plāksnītes, viens soliņš, diemžēl, ir nozagts, daudzas plāksnītes saulē un lietū
izdilušas, bet daudzām plāksnītēm bija vecais Saulkrastu logo.
Sadarbībā ar Saulkrastu novada pašvaldību mēs atjaunojām visas plāksnītes un pie Garā
kalna, kur viens soliņš nozagts, to atkal uzstādīsim. Mēs ticam labajam, tāpēc ceram, ka soliņi
un plāksnītes turpmāk netiks bojātas.
Aicinām interesentus, kuri vēlētos piedalīties “Baudi saulrietu jebkurā gadalaikā” 4. kārtā
pieteikties, sūtot ziņu uz arturs.ancans@gmail.com


